dos mil veintitrés, fue publicodo en el Periódico Oficiol "Tierro y Libertod,,, óo

époco, nÚmero 6200, órgono de difusión del Gobierno del Estodo, lo reformo
ol Código de lnstituciones y Procedimientos Electoroles poro el Estodo de
Morelos y lo Ley Orgónico Municipol del Estodo de Morelos, derivodo {el
Decreto nÚmero Mil Trece (1013) y el Decreto número Mil Dieciséis (l0ló),
respectivomente.

9. CONVOCATORIA A PARTICIPAR EN EL PROCESO ELECTORAT ORDINARIO
2023-2024. Con fecho veintiocho de junio del dos mil veintitrés, fue
publicodo en el órgono de difusión del Gobierno del Esiodo, el periódico